

# ML Vandtek ApS

Stenlillevej 11  
4295 Stenlille

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2017

Morten Larsen  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ML Vandtek ApS

Stenlillevej 11

4295 Stenlille

Telefonnummer: 31 26 66 66

CVR-nr: 36054948

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET  
REVISIONSAPS

Nytorv 8

4200 Slagelse

DK Danmark

CVR-nr: 21696382

P-enhed: 1005132190

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets driver virksomhed inden for afrensning af diverse overflader samt nedrivningsopgaver og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er forløbet i henhold til ledelsens forventninger.

I forbindelse med omdannelse fra IVS til ApS er der pr. 31. maj 2016 foretaget fondsudvidelse med 40 tkr.

Resultatet for 2016 er et overskud efter skat på 115 tkr., hvilket resultat ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Der forventes et tilsvarende resultat for 2017.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>373.307</b>	<b>285.930</b>
Personaleomkostninger .....	1	-165.113	-13.607
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-62.661	-19.492
Andre driftsomkostninger .....		-5.300	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>140.233</b>	<b>252.831</b>
Andre finansielle indtægter .....		7.619	4
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.168	-3.118
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>146.684</b>	<b>249.717</b>
Skat af årets resultat .....	2	-32.700	-60.048
<b>Årets resultat .....</b>		<b>113.984</b>	<b>189.669</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		0	40.000
Overført resultat .....		113.984	149.669
<b>I alt .....</b>		<b>113.984</b>	<b>189.669</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		289.919	123.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>289.919</b>	<b>123.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>289.919</b>	<b>123.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		170.777	165.259
Andre tilgodehavender .....		16.107	0
Periodeafgrænsningsposter .....		13.000	13.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>199.884</b>	<b>178.259</b>
Likvide beholdninger .....		83.826	32.870
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>283.710</b>	<b>211.129</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>573.629</b>	<b>334.629</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	10.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		0	40.000
Overført resultat .....		263.653	149.669
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>313.653</b>	<b>199.669</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		7.000	4.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>7.000</b>	<b>4.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		116.667	31.510
Skyldig selskabsskat .....		30.710	58.066
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		89.722	20.984
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		15.877	20.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>252.976</b>	<b>130.960</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>252.976</b>	<b>130.960</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>573.629</b>	<b>334.629</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	10.000	40.000	149.669	199.669
Fondsaktier .....	40.000	-40.000	0	0
Årets resultat .....	0	0	113.984	113.984
Egenkapital, ultimo .....	50.000	0	263.653	313.653

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gage	155.322	0
Pensioner og ATP	1.799	0
Andre udgifter til social sikring	7.992	13.607
	<u>165.113</u>	<u>13.607</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	1	0

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Årets aktuelle skat	29.700	56.048
Regulering af udskudt skat	3.000	4.000
	<u>32.700</u>	<u>60.048</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Anskaffelsessum primo	<u>142.992</u>
Afgang	-8.000
Tilgang	234.380
<b>Anskaffelsessum 31. december 2016</b>	<u><b>369.372</b></u>
Afskrivninger primo	19.492
Afskrivninger afhændede driftsmidler	-2.700
Årets opskrivninger	62.661
<b>Afskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>79.453</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>289.919</b></u>

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejeaftaler med 2 mdr. opsigelse vedørende lokaler.  
Den årlige lejeudgift udgør 78 tkr.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 51 tkr.  
Leasingkontrakten har en restløbetid på 54 mdr. med en samlet restleasingydelse på 228 tkr.

#### **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.